1

平成１８年度 第６回 理事会議事録

■日 時：平成18年 9月 6日（水）15:00～17：00

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：井上理事長（議長）

德永副理事長

佐川理事（急性期・総合医療センター院長）

水口理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事(精神医療センター院長)

今岡理事(成人病センター総長)

藤村理事(母子保健総合医療センター総長)

山本理事(本部事務局長)

天野監事（弁護士）

■ 議 事

【議 案】

１ 平成 18年度医薬品等の発注等停止について（案）

   大阪府立母子保健総合医療センターにおける試薬売買取引において、不正な請求を行い取引

業者元社員が逮捕されるに至ったことから、当該取引業者に対し、以下のとおり医薬品等の発

注等を停止することについて、事務局から説明がなされ、原案のとおり異議なく了承された。

   １ 業者名   株式会社 クラヤ三星堂

   ２ 停止期間  平成 18年 9月 8日（金）～平成19年 3月 7日（水）〔6ヶ月〕

   ３ 停止内容   平成 18 年度株式会社クラヤ三星堂と単価契約した医薬品の２の期間中

の同社に対する発注及び同期間中に発生する医薬品、試薬の新規品目の見

積合せへの参加停止

【報告案件】

１ 月次報告について

  事務局から、月次報告収支状況（総括表）について説明がなされた後、担当理事（総長・院

長）から各病院の月次報告がなされた。

２ 看護師採用選考の申込状況について

事務局から、平成18年度看護師採用選考の応募状況について報告がなされた。